

Oprava el.instalací sklady VS b.č.004, kasárna Chotyně					
	Popis pracovní činnosti	jednotka	počet jedn	cena /jedn.	cena celkem
Elektromateriál	Svítilno žárovkové se závěsem (např. PANLUX OP-EP 236 IP 65)	ks	19		
	nouzové osvětlení LED (např. MODUS ECONOMIC LED ECL/3/SA	ks	3		
	zářivková trubice 36W/840 L T8 Lumilux Osram	ks	38		
	dvoj zásuvka na omítku IP 44 (např. ABB)	ks	6		
	vypínač na omítku č.1 - IP 44 (např. ABB)	ks	3		
	vypínač na omítku č.5 - IP 44 (např. ABB)	ks	2		
	vypínač na omítku č.6 - IP 44 (např. ABB)	ks	2		
	krabice na omítku IP44 (např OBO)	ks	20		
	Kabel CYKY 3Cx1,5 , 3Ax1,5	bm	220		
	Kabel CYKY 3Jx2,5	bm	45		
	Kabel CYKY 5Cx1,5	bm	35		
	Jistič 1/B10A (např. Hager)	ks	3		
	Jistič 1/B16A (např. Hager)	ks	1		
	Lišta vkladací LHD 40x20mm	bm	140		
	Lišta vkladací LH 60x40mm	bm	35		
	Pomocný a spojovací materiál - hmoždinky,vruty,třmeny,pásky,sádra atd.	%	2,50%		
Elektromontáže	Demontáž stávajících rozvodů, svítidel, ovládacích prvků, kabelového roštu,jističů, drobné opravy omítek a maleb po demontáži el. rozvodů, úklid a likvidace demontovaných materiálů	hod	10		
	Montáž nových rozvodů, lišt, svítidel a ovládacích prvků, odzkoušení a uvedení do provozu	hod	10		
Revize	Provedení revize, vypracování revizní zprávy, zakreslení skutečného provedení v el. formátu PDF.	hod	15		
				celkem cena bez DPH	88 455,00 Kč
				DPH 21%	18 575,55 Kč
				celkem cena včetně DPH	107 030,55 Kč

Procenta, počet hodin a cenu za hodinu doplní uchazeč !!

Oprava el.instalací venkovní osvětlení 043, kasárna Chotyně

	Popis pracovní činnosti	jednotka	počet jedn	cena /jedn.	cena celkem
Elektromateriál	komplet kryt svítidla Vera (ARTMETAL), 6*desková výplň (celý korpus z PMC) venkovní hystorické osvětlení	ks	5		
	výměna krytu svítidla VERA	ks	5		
	vysokozdvížná plošina do 7 m včetně dopravy	hod	3		
celkem cena bez DPH					44 750,00 Kč
DPH 21%					9 397,50 Kč
c e l k e m c e n a v č e t n ě D P H					54 147,50 Kč

Procenta, počet hodin a cenu za hodinu doplní uchazeč !!

Cena celkem rozpočet 1, 2

celkem cena bez DPH	133 205,00 Kč
DPH 21%	27 973,05 Kč
c e l k e m c e n a v č e t n ě D P H	161 178,05 Kč